
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/955/

Código da publicação: 955

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 09:47:00

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo/Ano: 341/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 994.684,44
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 ATA 141 ATUALIZADA - L.A Baixar

16/05/2025 00:00:00 ATA 152 ATUALIZADA - APOTEK Baixar

13/05/2025 00:00:00 ATAS N° 139 A 153_P.E.R.P. 017-25 Baixar

14/04/2025 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 017/2025 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/955/paquisicao-de-medicamentosp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/414c5aa89582e8e32f9882a12fc95bd2.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce6677e99faee253af7ad4663b91d65.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9159c389bde520b0a17f6e9ab806c5a7.zip
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/670b5b0262e4ceaabea3fb4c1cfc066b.pdf

